EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 004/2020

CONSELHO FISCAL – REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do CITMAR – Consórcio Intermunicipal de Turismo – Costa Verde
e Mar, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os Membros do
Conselho Fiscal – Titulares e Suplentes para participarem da Reunião Extraordinária, que se
realizará no próximo dia 15 de Maio de 2020 (sexta-feira), às 11h45, tendo como local a sede
do CITMAR, sito à Rua Luiz Lopes Gonzaga n.º 1655, Sala 02 – São Vicente – Itajaí – SC,
para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

11h45 Apresentação da Prestação das Contas do Primeiro Bimestre de 2020
 Jean Carlos Coelho – Contador CITMAR

11h55  Aprovação da Prestação das Contas do Primeiro Bimestre de 2020

12h  Encerramento

Itajaí (SC), 08 de Maio de 2020.

LEONEL JOSÉ MARTINS
Presidente do CITMAR